Estado do Rio Grande do Norte
Prefeitura Municipal de Várzea

CNPJ: 08.168.940/0001-04 Telefone: 84 3285-2472
Endereço: Rua Coronel Felipe Jorge, nº 20, Centro, Várzea-RN.

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 001/2018
MODALIDADE: CHAMADA PUBLICA – VALOR DE REFERENCIA.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E EMPREENDEDOR
FAMILIAR RURAL.

ATA DOS TRABALHOS DA SESSÃO DE LICITAÇÃO

Aos dezoito dias (18) dias do mês de julho de dois mil e dezessete (2018), às 13:00 (treze horas), na sala da

Comissão Permanente de Licitações, na sede da Prefeitura Municipal de Várzea, Estado do Rio Grande do Norte,
reuniram-se a Presidente e membros da CPL/PMSA, para analisarem a documentação da Chamada Publica objeto
deste.

DO CREDENCIAMENTO:
Credenciou-se no prazo legal para participarem do presente certame os licitantes abaixo qualificados:

Item 1. Nome 2.CPF

3.DAP

1 SEVERINO ONILDO DO REGO 009.827.284-50 SDW 00098227284503003170919

2 JOSE HUMBERTO MOURA DA SILVA 081.671.144-57 SDW0017679654192511160930

3 JOSE ORLANDO DA SILVA  022.690.294-37 SDW0038091054302604140549

4 ANA BEATRIZ ARAUJO SILVA 114.314.194-60 SDW0114314194601407151219

5 OZINETE JOSE DA SILVA DUARTE 044.100.114-99 SDW0040767744500509111230

6 JULIANA FERREIRA FLORENCIO 061.240.054-92 SDW0061240054920312141023

A documentação dos interessados, referentes a habilitação foram disponibilizadas para análise, oportunidade

em que os mesmos foram rubricados pelo Presidente e Membros da CPL. Dando prosseguimento a sessão a
Presidente analisou os documentos juntamente com os membros e verificaram que os interessados atendem as
especificações do edital referentes as habilitações.

DO PROJETO:
O projeto segue com as quantidades e especificações dos itens participantes da Chamada Publica 002/2016,

no quadro abaixo:

Item 1. Nome 2.DAP 3. Item 4.Quant. 4. Valor Unit. 5. Valor Total

1 SEVERINO ONILDO DO REGO SDW 00098227284503003170919 BOLO 90 R$10,00 R$900,00

3
JOSE HUMBERTO MOURA DA
SILVA

SDW0017679654192511160930 BOLO 90 R$10,00 R$900,00

4 JOSE ORLANDO DA SILVA  SDW0038091054302604140549 BATATA DOCE 450 R$2,56 R$1.152,00

5 ANA BEATRIZ ARAUJO SILVA SDW0114314194601407151219
COENTRO

CEBOLINHA
630

R$2,33

R$ 1.467,90

6
OZINETE JOSE DA SILVA
DUARTE

SDW0040767744500509111230
TAPIOCA

BOLO
610
180

R$3,83
R$10,00

R$4.136,30

7
JULIANA FERREIRA
FLORENCIO

SDW0061240054920312141023
MACAXEIRA

TAPIOCA
630
740

R$1,79
R$3,83

R$3.961,90

A Presidente publicará o resultado da Chamada Publica no Diário Oficial dos Municípios do Estado do RN.

Estado do Rio Grande do Norte
Prefeitura Municipal de Várzea

CNPJ: 08.168.940/0001-04 Telefone: 84 3285-2472
Endereço: Rua Coronel Felipe Jorge, nº 20, Centro, Várzea-RN.

Das disposições finais:
Nada mais havendo a ser dito ou questionado, foram os trabalhos encerrados dado o tempo suficiente a

lavratura da presente ATA, que lido e achado de acordo, segue assinada pelo Presidente e Membros da CPL.

Ana Paula da Silva Lima Barbosa
Presidente da CPL

Jose Inacio de Oliveira Junior                                                                           Jose Rosivaldo da Silva
Membro de Membros da CPL                                                                          Membro de Membros da CPL

Estado do Rio Grande do Norte
Prefeitura Municipal de Várzea

CNPJ: 08.168.940/0001-04 Telefone: 84 3285-2472
Endereço: Rua Coronel Felipe Jorge, nº 20, Centro, Várzea-RN.

LISTA DE PRESENÇA

Ana Paula da Silva Lima Barbosa (Presidente da CPL)_
Jose Inacio de Oliveira Junior (Membro da CPL)_
Jose Rosivaldo da Silva  (Membro da CPL)_
Nailton Lima Teixeira ( Secretaria de Agricultura)_
Ana Paula da Silva( Secretaria Adjunto de Agricultura)_
Erivânia Simplício de Araújo (Nutricionista da Secretaria de Educação)_

Chamada Publica 001/2018
Item 1. Nome 2.CPF

Assinatura

1 SEVERINO ONILDO DO REGO 009.827.284-50

2 JOSE HUMBERTO MOURA DA SILVA 081.671.144-57

3 JOSE ORLANDO DA SILVA  022.690.294-37

4 ANA BEATRIZ ARAUJO SILVA 114.314.194-60

5 OZINETE JOSE DA SILVA DUARTE 044.100.114-99

6 JULIANA FERREIRA FLORENCIO 061.240.054-92